
CESTA KE ZVÝŠENÍ ÚRODNOSTI PŮDY 

ITALPOLLINA díky velkému množství organických aktivních látek rychle zlepšuje mikrobiologickou, fyzikální a 
chemickou úrodnost půdy, zejména strukturu a zadržování vody v půdě. Eliminuje ztráty vyvázáním dusíku, fosforu a 
mikroprvků, které jsou pro plodiny důležité. 
 
 
SLOŽENÍ 

Organický dusík (N) 
Oxid fosforečný (P₂O₅)  
Oxid draselný (K₂O) vodorozpustný 
Organická hmota - celkově 
Vlhkost 

4% 
4% 
4% 

72 % 
11 % 

VÝHODY 

vysoký příjem dusíku 

dlouhodobá účinnost organického dusíku 

snížení rizika proplavení 

vysoká účinnost hnojení 

lepší výnos a kvalita plodin 

příjem biologicky aktivní hmoty 

zlepšení struktury půdy 

H A N A X
HANAX s.r.o.
Staničná 204

956 31 Krušovce
Slovenská republika

tel. +421 903 429 925
e-mail: info@hanax.sk

tel. +420 602 311 566 
e-mail: info.cz@hanax.sk

DODÁVATEĽ



 

DEHYDRATACE PROUDEM VZDUCHU: 
KVALITA A BEZPEČNOST 
 
Společnost Italpollina navrhla a postavila exkluzivní výrobní závod na 
sušení hnoje, který je jedinečný na světě. Suroviny se suší proudem 
horkého vzduchu (70 ° C) po dobu 60 minut: tento systém zaručuje 
eliminaci jakéhokoli potenciálního patogenu (např. Salmonelly, Escherichia 
coli, Campylobakterie,…), ale umožňuje, aby prospěšné bakterie PGPR  
(Růst rostlin podporující Rhizobacterie) zůstaly naživu a byly aktivní. 

Firma Italpollina zajišťuje maximální zdravotní péči a zároveň poskytuje biologicky aktivní 
produkt. Zlepšuje fyzikální, chemickou a biologickou plodnost rostlin a půdy. Po fázi sušení se 
používá mlecí systém, který zaručuje nepřítomnost semen plevelů v konečném produktu. Na 
konci procesu se provádí granulace výhradně tlakem, bez použití chemických činidel, lepidel 
nebo pomocných látek. Výsledkem je kompaktní granule s nízkou vlhkostí určená pro snadnou 
distribuci.  
Jakmile se granule aplikuje na pole, absorbuje vodu a rychle se rozpustí, tím se prokazuje 
vysoce hydroskopická a biologická aktivita. 

PŘIDANÁ HODNOTA 

 Vysoký a vyvážený příjem živin (dusík, fosfor, draslík a mikroprvky) 

 Zvýšení organické hmoty a prospěšných bakterií v půdě 
 Postupné uvolňování živin, takže živiny jsou k dispozici v požadavku zajišťující     optimální 
růst rostlin 
 Snížení ztráty dusíku proplavením nebo odparem 
 Zlepšení struktury půdy 
 Zvýšení výnosu a kvality 
 Vysoká účinnost a efektivita hnojení 
 Redukce erozí 
 Zvýšení kapacity na zadržení vody a zvýšená odolnost proti suchu 

Balení 
Pytle nebo vaky 25 kg a 500 kg. 

 Granule 3 mm  
 Nízká vlhkost 
 Rychlé rozpuštění v profilu 
 Homogenní rozptyl až 24 m 

             ITALPOLLINA S.p.A. 
       Località Casalmenini, 10 
37010 Rivoli Veronese (VR) Italia 
           Tel +39.045.6205511 
          info@italpollina.com 
          www.italpollina.com 

Navštivte nás na 

VERSION 1/18 


